CouueHko EBreHum ®enukKkcoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1326/6-HL

1327/6-HA

522-M

1328/6-HA

104-yHO

105-YH]

106-YH

520-UM

1153/7-HA

1038/1-HA

1329/6-HA

1155/7-HA

1156/7-HA

1157/7-HA

1330/6HA

523-M

1158/7-HA

107-yHA

1331/6-HA

IOp. MU0 3aKJsil4YuBLlee
AOroBop Ha npoBeneHue

000 "Cunbunpb KoHcanTuHr"

000 "Cubupb KoHcanTuHr"

000 "Cubupb KoHcantunr"

000 "Cubupb KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb KoHcanTuHr"

000 "Cubupb KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb KoHcanTuHr"

000 "Cunbunpb KoHcanTuHr"

00O "Cubupb KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb KoHcanTuHr"

00O "Cubupb KoHcanTuHr"

000 "Cunbupb KoHcantuHr"

000 "Cubupb KoHcanTuHr"

000 "Cubupb KoHcantuHr"

000 "Cubupb KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb KoHcanTuHr"

000 "Cubupb KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb KoHcanTuHr"

OuEeHKH

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

27.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

15.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

30.11.2022

08.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

CBepeHun

CoumeHko EBrenuin ®ennkcosny

001178

09.10.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMebHbIN
y4yacTok

3eMe bHbIN
y4yacToK

TownoTa MNpapgo
150

KsapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

ObopynoBaHune

3[0aHUA Ha 3eM
yyacTke

Oom Ha 3em
yyacTke

MNomelleHne
Ha 3Y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM Ha 3eM
yyacTke

JKCKaBaTop -
norpy34mk

Oom

MomeleHne

KeapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbiHOYHas

NNKBMNOAUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHas

NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblHOYHasa

NNKBNOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



524-UM

525-M

108-M

1332/6-HA

1333/6-HA

000 "Cubunpb KoHcanTuHr"

000 "Cubupb KoHcanTuHr"

000 "Cunbunpb KoHcanTuHr"

000 "Cubupb KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb KoHcanTuHr"

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

20.12.2022

28.12.2022

aBToMOb6Ub

aBToMOb6UIIb

PemMoHT B
KBapTupe

oM Ha 3eM
yyacTke

3emMenbHble
y4yacTKu

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Сочиенко Евгений Феликсович

