

Сочиенко Евгений Феликсович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сочиенко Евгений Феликсович			
Номер в реестре членов РОО		001178			
Дата включения в реестр членов РОО		09.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1326/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	07.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1327/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	24.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
522-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	24.10.2022	Тойота Прадо 150	рыночная	Оценка движимого имущества
1328/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	27.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104-УНД	ООО "Сибирь Консалтинг"	31.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105-УНД	ООО "Сибирь Консалтинг"	31.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
106-УНД	ООО "Сибирь Консалтинг"	31.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
520-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	03.11.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1153/7-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	03.11.2022	Здания на зем участке	Рыночная ликвидационная	Оценка недвижимости
1038/1-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	03.11.2022	Дом на зем участке	рыночная	Оценка недвижимости
1329/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	15.11.2022	Помещение на ЗУ	Рыночная ликвидационная	Оценка недвижимости
1155/7-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	23.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1156/7-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	23.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1157/7-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	23.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1330/6НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	24.11.2022	Дом на зем участке	Рыночная ликвидационная	Оценка недвижимости
523-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	30.11.2022	Экскаватор - погрузчик	рыночная	Оценка движимого имущества
1158/7-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	08.12.2022	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
107-УНД	ООО "Сибирь Консалтинг"	12.12.2022	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1331/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	13.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

524-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	15.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
525-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	15.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
108-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	15.12.2022	Ремонт в квартире	рыночная	Оценка недвижимости
1332/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	20.12.2022	Дом на зем участке	рыночная	Оценка недвижимости
1333/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	28.12.2022	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости